袋井市コミュニティ施設整備事業費補助金等交付申請書
                          　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　袋井市長　　　　　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所　袋井市
                                            自治会名
                                            会長氏名
                                            電話番号
　上記袋井市コミュニティ施設整備事業費補助金の交付を受けたく、関係書類を添えて
申請します。
　添付書類　　事業計画書
              収支予算書
              見　積　書
事業計画書
１　自治会名

２　事業の名称（内容）
３　設置主体
４　事業の目的及び主な利用計画

５　工　期　　着手　　　　　年　　月　　日
              完了　　　　　年　　月　　日
６　施設の名称及び所在地

　袋井市
７　施設の規模及び構造
  (1) 敷地面積　　　　　㎡
　(2) 敷地の所有関係
    （設置者所有地、管理者所有地、借地、買収予定地）
８　補助事業に関する経費
	総 事 業 費
(A)

	補 助 対 象
事  業  費
(B)

	補助対象外
事　業　費
(C)=(A)-(B)

	経費の負担区分

	交付申請額
(D)=(B)×1/3
《千円未満は切捨て》
	自治会負担額
 (B)-(D)

	  　　　　 円

	　　　　　　円

	          円

	   　　　　円

	 　　　　　　円

収支予算書
１　収入の部              　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：円）
	科　　　目
	予　　算　　額
	備　　　考

	 地元負担金
 市補助金

	           計

２　支出の部                                                       （単位：円）
	科　　　目
	予　　算　　額
	備　　　考

	 消　費　税

	           計

	　（消費税込み）